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Fase de Conhecimento
Recebidos por Vara do Trabalho da 06a - PE

Vara Trabalhista
Casos Novos

por
Distribuição

Redistribuídos
Sentença
reformada
ou anulada

Total

Araripina  - 01a Vara 763 0 3 766
Barreiros  - 01a Vara 751 22 0 773
Barreiros  - 02a Vara 729 28 1 758

Belo Jardim  - 01a Vara 557 11 2 570
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 929 21 14 964
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 924 18 2 944

Carpina  - 01a Vara 1.408 7 2 1.417
Caruaru  - 01a Vara 1.054 31 14 1.099
Caruaru  - 02a Vara 1.043 31 14 1.088
Caruaru  - 03a Vara 1.049 21 21 1.091
Catende  - 01a Vara 488 5 6 499
Escada  - 01a Vara 389 4 1 394

Garanhuns  - 01a Vara 1.118 10 2 1.130
Goiana  - 01a Vara 854 34 4 892
Goiana  - 02a Vara 864 13 6 883
Goiana  - 03a Vara 840 15 3 858

Igarassu  - 01a Vara 1.440 36 16 1.492
Igarassu  - 02a Vara 1.491 30 6 1.527
Ipojuca  - 01a Vara 458 19 12 489
Ipojuca  - 02a Vara 466 19 10 495
Ipojuca  - 03a Vara 473 21 8 502

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 1.427 41 8 1.476
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 1.425 43 8 1.476
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 1.441 39 8 1.488
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 1.421 27 9 1.457
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 1.418 40 4 1.462

Limoeiro  - 01a Vara 1.201 7 0 1.208
Nazaré da Mata  - 01a Vara 1.689 31 1 1.721
Nazaré da Mata  - 02a Vara 1.630 31 6 1.667

Olinda  - 01a Vara 1.482 22 7 1.511
Olinda  - 02a Vara 1.470 25 7 1.502
Olinda  - 03a Vara 1.474 20 19 1.513

Palmares  - 01a Vara 312 5 3 320
Palmares  - 02a Vara 327 4 0 331
Paulista  - 01a Vara 1.121 23 18 1.162
Paulista  - 02a Vara 1.126 20 8 1.154

Pesqueira  - 01a Vara 885 34 16 935
Petrolina  - 01a Vara 888 28 11 927
Petrolina  - 02a Vara 845 25 7 877
Petrolina  - 03a Vara 845 28 6 879
Recife  - 01a Vara 1.118 40 24 1.182
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Recife  - 02a Vara 1.140 40 17 1.197
Recife  - 03a Vara 1.123 42 10 1.175
Recife  - 04a Vara 1.129 34 14 1.177
Recife  - 05a Vara 1.103 71 18 1.192
Recife  - 06a Vara 1.107 50 9 1.166
Recife  - 07a Vara 1.090 52 16 1.158
Recife  - 08a Vara 1.146 39 19 1.204
Recife  - 09a Vara 1.088 40 7 1.135
Recife  - 10a Vara 1.081 48 11 1.140
Recife  - 11a Vara 1.093 42 20 1.155
Recife  - 12a Vara 932 34 17 983
Recife  - 13a Vara 1.108 29 13 1.150
Recife  - 14a Vara 1.094 49 27 1.170
Recife  - 15a Vara 1.105 44 7 1.156
Recife  - 16a Vara 1.112 61 16 1.189
Recife  - 17a Vara 1.140 39 13 1.192
Recife  - 18a Vara 1.121 36 14 1.171
Recife  - 19a Vara 1.095 51 16 1.162
Recife  - 20a Vara 1.111 46 14 1.171
Recife  - 21a Vara 1.132 37 19 1.188
Recife  - 22a Vara 1.108 43 11 1.162
Recife  - 23a Vara 1.099 54 27 1.180

Ribeirão  - 01a Vara 969 46 2 1.017
Ribeirão  - 02a Vara 943 40 0 983
Salgueiro  - 01a Vara 878 6 4 888

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 1.062 14 5 1.081
Serra Talhada  - 01a Vara 648 1 5 654

Timbaúba  - 01a Vara 873 4 3 880
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 1.093 2 7 1.102

Total: 72.356 2.023 678 75.057
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Vara do Trabalho 01/2019 02/2019 03/2019 04/2019 05/2019 06/2019 07/2019 08/2019 09/2019 10/2019 11/2019 12/2019 Total

Araripina  - 01a Vara 24 58 59 64 89 88 124 51 39 62 57 51 766

Barreiros  - 01a Vara 35 35 56 48 40 29 63 65 95 143 137 27 773

Barreiros  - 02a Vara 36 29 54 52 42 24 65 61 93 142 128 32 758

Belo Jardim  - 01a Vara 117 67 27 46 52 36 33 51 45 47 23 26 570

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 80 96 57 88 83 113 75 88 81 104 60 39 964

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 81 85 59 81 79 106 73 96 83 102 59 40 944

Carpina  - 01a Vara 80 109 97 121 156 97 134 112 133 172 101 105 1.417

Caruaru  - 01a Vara 92 96 87 129 101 77 99 109 87 82 78 62 1.099

Caruaru  - 02a Vara 83 101 80 130 109 72 100 102 82 89 78 62 1.088

Caruaru  - 03a Vara 91 96 78 125 106 72 97 115 92 82 77 60 1.091

Catende  - 01a Vara 15 32 51 112 90 17 37 51 17 34 31 12 499

Escada  - 01a Vara 11 24 79 50 47 27 33 18 19 38 30 18 394

Garanhuns  - 01a Vara 63 130 93 124 91 87 102 93 115 70 85 77 1.130

Goiana  - 01a Vara 53 82 97 65 82 154 86 72 60 56 45 40 892

Goiana  - 02a Vara 53 90 86 69 75 148 96 71 50 57 52 36 883

Goiana  - 03a Vara 48 88 86 63 76 151 85 73 50 56 45 37 858

Igarassu  - 01a Vara 69 81 89 90 103 96 181 210 122 177 175 99 1.492

Igarassu  - 02a Vara 85 79 103 95 98 91 187 220 110 171 167 121 1.527

Ipojuca  - 01a Vara 37 46 44 47 39 29 46 43 42 48 41 27 489

Ipojuca  - 02a Vara 39 38 46 53 38 30 46 45 38 48 43 31 495

Ipojuca  - 03a Vara 39 38 50 45 43 30 38 47 42 55 43 32 502

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 110 159 115 133 119 103 180 134 118 120 114 71 1.476

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 99 165 114 133 130 104 175 130 116 128 114 68 1.476

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 101 151 107 136 132 113 174 140 119 129 114 72 1.488

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 101 157 110 132 127 104 176 134 114 110 120 72 1.457

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 99 162 113 126 129 106 175 133 117 117 108 77 1.462

Limoeiro  - 01a Vara 59 81 78 78 81 155 90 73 107 94 257 55 1.208

Nazaré da Mata  - 01a Vara 122 171 144 150 131 130 154 158 137 192 144 88 1.721

Nazaré da Mata  - 02a Vara 119 163 138 148 129 126 142 146 133 199 134 90 1.667

Olinda  - 01a Vara 115 135 106 137 136 108 139 139 127 144 133 92 1.511

Olinda  - 02a Vara 115 137 100 128 136 113 143 136 127 147 129 91 1.502

Olinda  - 03a Vara 104 136 102 134 147 111 136 142 129 146 131 95 1.513

Palmares  - 01a Vara 32 14 9 28 59 41 43 16 14 19 23 22 320

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Palmares  - 02a Vara 42 54 47 28 15 13 39 12 19 23 18 21 331

Paulista  - 01a Vara 83 112 103 116 121 77 111 114 97 99 70 59 1.162

Paulista  - 02a Vara 72 104 105 107 119 79 114 112 103 105 71 63 1.154

Pesqueira  - 01a Vara 64 89 69 67 78 59 94 68 66 91 90 100 935

Petrolina  - 01a Vara 56 62 63 94 73 87 120 66 67 97 90 52 927

Petrolina  - 02a Vara 47 58 54 93 80 76 120 66 57 94 86 46 877

Petrolina  - 03a Vara 47 65 51 96 70 77 120 66 72 83 84 48 879

Recife  - 01a Vara 80 105 94 110 107 100 109 125 101 110 92 49 1.182

Recife  - 02a Vara 74 111 97 105 110 88 113 119 102 108 91 79 1.197

Recife  - 03a Vara 73 111 88 105 107 92 117 116 102 97 96 71 1.175

Recife  - 04a Vara 79 115 93 103 107 84 107 121 105 102 91 70 1.177

Recife  - 05a Vara 69 105 89 110 107 98 120 134 98 96 96 70 1.192

Recife  - 06a Vara 67 109 94 93 98 94 107 120 105 105 86 88 1.166

Recife  - 07a Vara 74 114 86 98 107 88 112 120 99 103 86 71 1.158

Recife  - 08a Vara 75 112 106 109 110 88 121 122 98 106 84 73 1.204

Recife  - 09a Vara 68 101 86 102 99 88 115 117 103 105 88 63 1.135

Recife  - 10a Vara 66 108 89 105 96 94 111 118 103 98 91 61 1.140

Recife  - 11a Vara 74 108 88 100 105 95 104 124 99 102 85 71 1.155

Recife  - 12a Vara 62 102 78 109 97 78 112 104 70 57 57 57 983

Recife  - 13a Vara 67 104 90 106 108 88 117 111 102 98 94 65 1.150

Recife  - 14a Vara 68 107 92 102 110 95 108 124 99 104 86 75 1.170

Recife  - 15a Vara 73 110 87 113 107 86 112 115 104 99 88 62 1.156

Recife  - 16a Vara 76 106 95 102 106 93 121 128 107 99 88 68 1.189

Recife  - 17a Vara 75 107 90 113 102 90 119 122 108 102 93 71 1.192

Recife  - 18a Vara 72 110 90 108 105 93 106 123 106 105 87 66 1.171

Recife  - 19a Vara 72 107 81 105 108 91 115 119 105 99 93 67 1.162

Recife  - 20a Vara 69 106 91 101 110 92 117 114 108 104 91 68 1.171

Recife  - 21a Vara 79 108 92 102 105 97 113 118 107 106 91 70 1.188

Recife  - 22a Vara 75 97 86 104 109 100 111 125 101 103 91 60 1.162

Recife  - 23a Vara 74 114 88 103 100 97 108 123 108 108 83 74 1.180

Ribeirão  - 01a Vara 31 89 164 182 141 92 53 50 38 56 102 19 1.017

Ribeirão  - 02a Vara 33 79 164 177 131 91 55 45 38 48 104 18 983

Salgueiro  - 01a Vara 43 63 73 40 86 101 163 56 118 55 54 36 888

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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São Lourenço da Mata  - 01a Vara 74 81 48 100 101 89 102 94 102 119 87 84 1.081

Serra Talhada  - 01a Vara 24 50 59 62 39 55 76 119 30 51 36 53 654

Timbaúba  - 01a Vara 88 84 71 64 72 69 120 76 69 45 82 40 880

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 82 112 77 89 102 72 104 104 117 100 83 60 1.102

Total 4.854 6.710 5.932 6.883 6.743 6.034 7.513 7.084 6.186 6.762 6.161 4.195 75.057

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
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Região
Casos

Novos por
Distribuição

Redistribuidos

Sentença
reformada

ou
anulada

Total %

Agreste 5.706 138 69 5.913 7,88%

Capital 25.375 1.021 359 26.755 35,65%

Mata Norte 9.359 142 25 9.526 12,69%

Mata Sul 4.908 154 13 5.075 6,76%

Região Metropolitana 22.141 480 176 22.797 30,37%

Sertão 4.867 88 36 4.991 6,65%

Total: 72.356 2.023 678 75.057 100,00%
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